Совет сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в « Правила  благоустройства территории сельского поселения Резяповский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», утвержденных  решением Совета сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16 мая 2012 года № 53

   Совет сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:

         1. Признать недействующим пункт 2,4 в части подпунктов 2.4.1, 2.4.2, 2.4.3, 2.4.4, 2.4.6, 2.4.8, 2.4.9 Правил благоустройства территории сельского поселения Резяповский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», утвержденных  решением Совета сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 16 мая 2012 года № 53.

Глава сельского поселения

Резяповский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                          Р.Х.Хакимов

с.Резяпово

12 августа 2013 года

№ 132